территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ № 121/886
                                                                                                                15.08.2025
О приостановлении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 252 с правом решающего голоса

В соответствии с п.п. «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 31.07.2023) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с выдвижением  кандидатом в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу  №3 Зинченко Геннадия Михайловича,  территориальная избирательная комиссия Михайловского района

РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 252 Михайловского  района Рязанской области с правом решающего голоса Зинченко Геннадия Михайловича, предложенного в состав комиссии Рязанским  областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  до момента утраты кандидатом своего статуса, то есть до дня официального опубликования решения о результатах выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва
 2.Разместить настоящее решение на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Михайловского района  (http://mihailov.moiwibori.ru.)

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии  Сапрыкиной Е.Г.

Председатель ТИК

Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

Е.Г. Сапрыкина